
Policija ieško eismo įvykių liudytojų

2018 m. sausio 26–27 dienomis automobilių stovėjimo aikštelėje prie CIDO arenos rasti
apgadinti „Renault Kangoo“  ir „Peugeot 307 “ automobiliai. Juos apgadinęs vairuotojas iš
eismo įvykio vietos pasitraukė.

2018 m. sausio 29 d. apie 20.07 val. Smėlynės g., prekybos centro automobilių stovėjimo
aikštelėje, apgadintas stovintis automobilis BMW, iš eismo įvykio pasitraukė, įtariama,
„Opel“ markės automobilis.

2018 m. sausio 29 d. apie 7.30 val. prie ugdymo įstaigos Panevėžyje, Statybininkų g.,
apgadintas stovintis automobilis „Audi“, iš eismo įvykio pasitaukė, įtariama, „Nissan“
markės automobilis.

2018 m. sausio 29 d. apie 18.06 val. Panevėžyje, S. Dariaus ir S. Girėno g., rastas apgadintas
stovintis automobilis „Ford Galaxy“, kito automobilio vairuotojas iš eismo įvykio vietos
pasitraukė.

2018 m. sausio 29 d. apie 11–16 val. Panevėžyje, Molainių g. 74 namo kieme, apgadintas
stovintis automobilis „VW Golf“, kito automobilio vairuotojas iš eismo įvykio vietos
pasitraukė.

Asmenis, mačiusius eismo įvykio aplinkybes ar galinčius suteikti vertingos informacijos,
prašome kreiptis į Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Kelių policijos
tarnybą Panevėžyje, Beržų 46, 210 kab., arba paskambinti tel. (8 45)  503 441.



Policija ieško eismo įvykių liudytojų

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/02/Dauztas-auto.jpg


Policija ieško eismo įvykių liudytojų

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/02/kangoo.jpg

